
W
SARA] TVSKA TILHARhI ON IJA

0Sl'l{)VAlir\ 1973

Broj:JN/91-7l19
Sarajevo, 30.12.2019.

Na osnovu 6lana 70. st. 1., 3. i6.Zakonao javnim nabavkama Bosne iHercegovine (SluZbeniglasnik BiH br.

ggh4), Odluke o pot<retan;u postupka nabavke orkestarskih pulteva sa rasvjetom i prate6om opremom br'

JN/91-2l19 od 16.12.20iS- livjestija o toku izavrsetku e-Rurcije Agencije za javne nabavke, Planu javnih

nabavki zaZO..g.godinu gl. jp'-pfou19 od 1 1.2.2019. godine, limjenama idopunama Plana javnih nabavki

,iiots. godinu or-. lN-pr--or-1/1'9 od 18.3.2019. godine, Dopunama Plana javnih nabavki 2a2019- godinu br.

J5r+-Of -Ilf S od22.S.iO1g. godine i tzmjenamiPlana javnih nabarlki za2019. godinu br. JN-pl-01-3/19 o-d

27.g.2019. godine ioopunaria Plana javnih nabavki or..ltrt-pl-ot-4t19 od 18.11.2019. godine, i6lana 48'

pravita JU Sarajevska fiiharmonija br.195tO2lUOt18 od26.2.2018., Direktor Filharmonije donosi

ODLUKU

o IzBoRU PoNUDAEA NAJPoVoLJNIJEG PONUDACA ZA JAVNU NABAVKU SVECANE

ORKESTARSKE GARDEROBE

1. Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavku roba - svedane orkestarske garderobe izabranom najpovoljnijem

ponudadu Mitex d.o.o. iz Sarajeva.

2. ponudadu Mitex d.o.o. kojije ponudio najniZu cijenu tehnidki zadovoljavaju6e ponude za nabavku roba -
sve6ana orkestarska gatdurob" dodjeliuje s6 ugovor do iznosa 16'849,00 KM bez PDV-a

(Sesnaesthi ljadaosamstotina6etrdesetdevet KM).

3. prijedlog ugovora o nabavci predmeta nabavke dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu: [t/lltex d.o'o'

4. Ova odluka objavit 6e se na portalu Javne nabavke Kantona Sarajevo, kao i na web stranici ustanove:

www.saph.ba

5. Realizaciju ove odluke prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija.

ObrazloZenie
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmonija za 2019

godinu provela postupak jivne nabavke roba - sve6ane orkestarske garderobe za potrebe ove javne ustanove

i, ornou, Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: broj JN/91-2l19 od 16.12.2019., a za potrebe

ove javne ustanove koju pla6a JU Sarajevska fllharmonija za predmet nabavke.

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placanje cijene ugovora obezb_jedena u BudZetu

Kantona Sara jevo 2a201 9. godinu na budzetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto 6'l 3481

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: JN/Rl(19 od 12.03.2019.

Na javni poiiv dobavljadima su se lavila dva ponudaca I to Mitex d.o.o iz Sarajeva I Dress code d'o.o. iz

Saraleva.'S obzirom da je ustanova bila obavezna sprovesti E aukciju, ista je zakazana za dan 30.12.2019.

godine sa podetkom u 14.30 sati. Dana 30.12.2019. godine Agencija za javne nabavke je ustanovu obavijestila

6a je najpovoljniji ponuda6 IVlitex d.o.o., te je odludeno kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
protiv ove odluke moZe se izjavili Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.

Direktor JU Sa

mr.
fgtii&


